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ÖVERBLICK

Lägenhet med 2 sovrum, 128M2, 113m2 användbar, med
parkeringsplats i en referenslägenhet i Pinhais da Foz,
Porto

Lägenhet med 2 sovrum belägen i en landmärkebyggnad i detta område av staden,
genomtänkt arkitektonisk design, med en bra landskapsmiljö för byggnaden, vilket
ger en naturlig miljö som inbjuder dig att vila, dekomprimera och njuta av det
omgivande naturen. Allt var urbanistiskt utformat för att skapa, i ett område som en
gång var en tallskog, Pinhais da Foz, ett lyxigt bostads- och bostadsområde, en
referens i staden.

Baserat på denna filosofi att ge livskvalitet till dem som bor i detta område av staden,
översattes samma anda till det arkitektoniska språket för inredning, och erbjuder
utrymme, olika områden, rymlighet och funktionalitet som en ledstråd för blandning
av ädla material som kombinerat erbjuder en sofistikerad miljö och en överlägsen
känsla av komfort.

Denna magnifika 2-rumslägenhet, som är i utmärkt skick, har nyligen genomgått
renoveringsarbete och har en generös hall som ger en logisk och intuitiv fördelning
till husets olika ytor. Här har vi en enorm och praktisk inbyggd garderob som erbjuder
förvaringsutrymme. Det finns även tillgång till köket, allrummet och tillgång till
korridoren i husets privata del.

Allrummet är mycket generöst, det är mycket väl indelat rent utrymmesmässigt och
har mycket naturligt ljus tack vare ett enormt fönster.

Köket, fullt utrustat, har en funktionell planlösning och drar nytta av direkt ljus via ett
rejält fönster som släpper in mycket naturligt ljus i rummet, vilket gör det gladare.
Detta beror på att man arkitektoniskt beslöt att placera tvättstugan på ett sidoplan
till köket, vilket gav fördelen av direkt ljus.

I sovrumshallen har vi ett litet förråd som kan användas för att förvara föremål, eller
för att skapa en klädkammare.

Det finns ett komplett badrum som stödjer sovrummet och hallen slutar i
mastersviten, stor, med bra ljusinsläpp.

Till lägenheten finns även en parkeringsplats och ett förråd.

lucasfox.se/go/opo46621

Trädgård, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Tjänsteentré, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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